Протокол №5/2

заседания   единой  комиссии  по  приватизации  муниципального имущества

г.Петровск                                                      20 мая 2021 г.

 На заседании комиссии присутствовали: Колдин В.В., Курносов В.В., Храмова

Е.А., Назаркин И.А., Мишина И.Г., Ежкова С.П.,  Гаврилова А.В., Попова Е.В., что

составляет  80%  от всего состава комиссии. Кворум имеется.

 Повестка заседания комиссии:

О подведении итогов приватизации муниципального имущества (извещение на сайте

торгов №190421/0162175/01, извещение на УТП «Сбербанк-АСТ» №SBR012-2104140027):

ЛОТ №1: автобус; идентификационный номер (VIN) – Z7N42353290001380; марка,

модель ТС – КАВЗ 4235-32; категория – D; год изготовления - 2009; шасси (рама) №

отсутствует; кузов № Z7N42353290001380; цвет кузова - белый;

ЛОТ №2: автобус длиной от 5 м до 8 м; идентификационный номер (VIN) –

X1Е42380280000797; марка, модель ТС – КАВЗ 4238-02; категория - D; год изготовления -

2008; шасси (рама) № отсутствует;  кузов № X1Е42380280000797; цвет кузова - белый.

1.Слушали: первого заместителя главы администрации, председателя единой

комиссии по приватизации муниципального имущества Колдина В.В.:

- на приобретение муниципального имущества без объявления цены по ЛОТУ

№1 по состоянию на 08.00 час (МСК) 19 мая 2021 года через электронную площадку

«Сбербанк-АСТ» поступило 24 заявки:

№

п/п

Наименование заявителя Дата и время регистрации

заявки

Сведения о

допуске

заявителя к

участию

1. Касев Иван Валериевич 23.04.2021 г. в 16 час. 21 мин. Допущен

2. Хадаровский Андрей Евгеньевич 28.04.2021 г. в 08 час. 31 мин. Допущен

3. Бурунова Татьяна Александровна 03.05.2021 г. в 16 час.18 мин. Не допущен
 (не представлена

заявка по форме

Организатора

торгов)

4. Колгушкин Александр Валерьевич 12.05.2021 г. в 09 час. 38 мин. Допущен

5. Лосихин Алексей Алексеевич 16.05.2021 г. в 12 час. 16 мин. Допущен

6. Маргаленко Сергей Петрович 16.05.2021 г. в 19 час. 41 мин Допущен

7. Сергеев Антон Борисович 17.05.2021 г. в 07 час. 38 мин. Допущен

8. ИП Баскаков Роман Евгеньевич 17.05.2021 г. в 11 час. 00 мин. Допущен

9. Кавалерчик Арсений Владимирович 17.05.2021 г. в 11 час. 19 мин. Допущен

10. Пригожев Дмитрий Вадимович 17.05.2021 г. в 14 час. 55 мин. Допущен

11. Габдуллин Руслан Радикович 18.05.2021 г. в 09 час. 48 мин. Допущен

12.  Жучков Валерий Владимирович 18.05.2021 г. в 10 час. 19 мин. Допущен

13. Трунова Елена Юрьевна 18.05.2021 г. в 11 час. 05 мин. Допущен

14. Тимофеев Владимир Александрович 18.05.2021 г. в 12 час. 53 мин. Не допущен

(электронная заявка
на участие и

предложение о цене

на площадке АО

«Сбербанк – АСТ»

подана по форме,

не предназначенной

для подачи

представителем

(доверенным

лицом)

15. ИП Скакалин Денис Александрович 18.05.2021 г. в 14 час. 33 мин. Допущен

16. Букаева Анастасия Владимировна 18.05.2021 г. в 14 час. 54 мин. Допущен

17. Неговорин Сергей Александрович 18.05.2021 г. в 16 час. 12 мин. Допущен

18. Степанов Сергей Алексеевич 18.05.2021 г. в 16 час. 18 мин. Допущен

19. ИП Кибальник Илья Вячеславович 18.05.2021 г. в 18 час. 51 мин. Допущен

20. Воробьев Алексей Валерьевич 18.05.2021 г. в 19 час. 40 мин. Допущен

21. Воронов Илья Анатольевич 18.05.2021 г. в 22 час. 53 мин. Не допущен
  (заявка по форме

Организатора

торгов не

соответствует

требованиям)

22. Романов Виталий Федорович, в

лице Четвертных Оксаны Ивановны,

действующей по доверенности

18.05.2021 г. в 23 час. 13 мин. Допущен

23. Общество с ограниченной

ответственностью «Сарметмаш»

18.05.2021 г. в 23 час. 33 мин. Допущен

24. Мелехина Елена Васильевна 19.05.2021 г. в 01 час. 50 мин. Допущен

После размещения на электронной площадке информации о принятии заявок,

оператором был открыт доступ к предложениям о цене имущества, поданным каждым из

участников, для принятия решения о принятии к рассмотрению предложений о цене:

№

п/п

Наименование заявителя Предложение о цене приобретаемого

имущества, руб.

1. Касев Иван Валериевич 142 055,55

2. Хадаровский Андрей Евгеньевич 72 000,00

3. Колгушкин Александр Валерьевич 10 000,00

4. Лосихин Алексей Алексеевич 76 111,00

5. Маргаленко Сергей Петрович 26 000,00

6. Сергеев Антон Борисович 50 110,00

7. ИП Баскаков Роман Евгеньевич 103 500,00

8. Кавалерчик Арсений Владимирович 99 000,00

9. Пригожев Дмитрий Вадимович 15 000,00

10. Габдуллин Руслан Радикович 64 152,00

11. Жучков Валерий Владимирович 40 000,00

12. Трунова Елена Юрьевна 30 000,00

13. ИП Скакалин Денис Александрович 125 600,00

14. Букаева Анастасия Владимировна 152 555,00

15. Неговорин Сергей Александрович 58 150,00

16. Степанов Сергей Алексеевич 65 555,00

17. ИП Кибальник Илья Вячеславович 5 550,00

18. Воробьев Алексей Валерьевич 54 999,00

19. Романов Виталий Федорович,  в лице

Четвертных Оксаны Ивановны, действующей

по доверенности

75 577,00

20. Общество с ограниченной ответственностью

«Сарметмаш»

25 500,00

21. Мелехина Елена Васильевна 130 000,00

После ознакомления с указанными предложениями о цене приобретения

имущества комиссия решила:

- отказать

 Касеву Ивану Валериевичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Хадаровскому Андрею Евгеньевичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Колгушкину Александру Валерьевичу в рассмотрении поданного предложения о

цене приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого

предложения о цене за продаваемое имущество;

Лосихину Алексею Алексеевичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Маргаленко Сергею Петровичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Сергееву Антону Борисовичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

ИП Баскакову Роману Евгеньевичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Кавалерчику Арсению Владимировичу в рассмотрении поданного предложения о

цене приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого

предложения о цене за продаваемое имущество;

Пригожеву Дмитрию Вадимовичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Габдуллину Руслану Радиковичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Жучкову Валерию Владимировичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Труновой Елене Юрьевне в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

ИП Скакалину Денису Александровичу в рассмотрении поданного предложения о

цене приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого

предложения о цене за продаваемое имущество;

Неговорину Сергею Александровичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Степанову Сергею Алексеевичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

ИП Кибальнику Илье Вячеславовичу в рассмотрении поданного предложения о

цене приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого

предложения о цене за продаваемое имущество;

Воробьеву Алексею Валерьевичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Романову Виталию Федоровичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Обществу с ограниченной ответственностью «Сарметмаш» в рассмотрении

поданного предложения о цене приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием

более высокого предложения о цене за продаваемое имущество;

Мелехиной Елене Васильевне в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №1, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество,

- признать Букаеву Анастасию Владимировну  предложившую наибольшую цену за

продаваемое имущество, покупателем имущества;

- заключить с Букаевой Анастасией Владимировной в установленные сроки

договор купли-продажи имущества по цене 152 555,00 рублей (Сто пятьдесят две тысячи

пятьсот пятьдесят пять рублей 00 коп.) с НДС.

Информационное сообщение об итогах продажи имущества без объявления цены

по ЛОТУ №1 разместить на официальном сайте торгов, на официальном сайте

администрации Петровского муниципального района Саратовской области в сети

интернет, на электронной площадке «Сбербанк-АСТ».

2.Слушали: первого заместителя главы администрации, председателя единой

комиссии по приватизации муниципального имущества Колдина В.В.:

- на приобретение муниципального имущества без объявления цены по ЛОТУ

№2 по состоянию на 08.00 час (МСК) 19 мая 2021 года через электронную площадку

«Сбербанк-АСТ» поступило 22 заявки:

№

п/п

Наименование заявителя Дата и время регистрации

заявки

Сведения о

допуске заявителя

к участию

1. Касев Иван Валериевич 23.04.2021 г. в 16 час. 23 мин. Допущен

2. Хадаровский Андрей Евгеньевич 28.04.2021 г. в 08 час. 38 мин. Допущен

3. Собянин Александр Викторович 28.04.2021 г. в 13 час. 14 мин. Допущен

4. Бурунова Татьяна Александровна 03.05.2021 г. в 16 час. 19 мин. Не допущен

 (не представлена
заявка по форме

Организатора торгов)

5. Колгушкин Александр Валерьевич 12.05.2021 г. в 09час. 44 мин. Допущен

6. Лосихин Алексей Алексеевич 16.05.2021 г. в 12 час. 19 мин. Допущен

7. Маргаленко Сергей Петрович 16.05.2021 г. в 19 час. 45 мин. Допущен

8. Сергеев Антон Борисович 17.05.2021 г. в 07. час. 43 мин. Допущен

9. Пригожев Дмитрий Вадимович 17.05.2021 г. в 14 час. 56 мин. Допущен

10. Габдуллин Руслан Радикович 18.05.2021 г. в 09 час. 54 мин. Допущен

11. Жучков Валерий Владимирович 18.05.2021 г. в 10 час. 08 мин. Допущен

12. Трунова Елена Юрьевна 18.05.2021 г. в 10 час. 42 мин. Допущен

13. ИП Скакалин Денис Александрович 18.05.2021 г. в 14 час. 36 мин. Допущен

14. Неговорин Сергей Александрович 18.05.2021 г. в 16 час. 13 мин. Допущен

15. Степанов Сергей Алексеевич 18.05.2021 г. в 16 час. 20 мин. Допущен

16. ИП Кибальник Илья Вячеславович 18.05.2021 г. в 19 час. 07 мин. Допущен

17. Воробьев Алексей Валерьевич 18.05.2021 г. в 20 час. 11 мин. Допущен

18. Тимофеев Владимир Александрович 18.05.2021 г. в 22 час. 25 мин. Не допущен

(электронная заявка
на участие и

предложение о цене

на площадке АО

«Сбербанк – АСТ»

подана по форме, не

предназначенной для

подачи

представителем

(доверенным лицом)

19. Воронов Илья Анатольевич 18.05.2021 г. в 23 час. 03 мин. Не допущен
 (заявка по форме

Организатора торгов

не соответствует

требованиям)

20. Романов Виталий Федорович,  в лице

Четвертных Оксаны Ивановны,

действующей по доверенности

18.05.2021 г. в 23 час. 13 мин. Допущен

21. Общество с ограниченной

ответственностью «Сарметмаш»

18.05.2021 г. в 23 час. 45 мин. Допущен

22. Мелехина Елена Васильевна 19.05.2021 г. в 01 час. 52 мин. Допущен

После размещения на электронной площадке информации о принятии заявок,

оператором был открыт доступ к предложениям о цене имущества, поданным каждым из

участников, для принятия решения о принятии к рассмотрению предложений о цене:

№

п/п

Наименование заявителя Предложение о цене приобретаемого

имущества, руб.

1. Касев Иван Валериевич 134 455,55

2. Хадаровский Андрей Евгеньевич 102 000,00

3. Собянин Александр Викторович 1 100,00

4. Колгушкин Александр Валерьевич 10 000,00

5. Лосихин Алексей Алексеевич 76 111,00

6. Маргаленко Сергей Петрович 26 000,00

7. Сергеев Антон Борисович 50 110,00

8. Пригожев Дмитрий Вадимович 15 000,00

9. Габдуллин Руслан Радикович 71 152,00

10. Жучков Валерий Владимирович 50 000,00

11. Трунова Елена Юрьевна 30 000,00

12. ИП Скакалин Денис Александрович 135 600,00

13. Неговорин Сергей Александрович 58 200,00

14. Степанов Сергей Алексеевич 65 555,00

15. ИП Кибальник Илья Вячеславович 5 550,00

16. Воробьев Алексей Валерьевич 54 999,00

17. Романов Виталий Федорович,  в лице

Четвертных Оксаны Ивановны, действующей

по доверенности

75 577,00

18. Общество с ограниченной ответственностью

«Сарметмаш»

21 400,00

19. Мелехина Елена Васильевна 125 000,00

После ознакомления с указанными предложениями о цене приобретения

имущества комиссия решила:

- отказать

Касеву Ивану Валериевичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Хадаровскому Андрею Евгеньевичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Собянину Александру Викторовичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Колгушкину Александру Валерьевичу в рассмотрении поданного предложения о

цене приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого

предложения о цене за продаваемое имущество;

Лосихину Алексею Алексеевичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Маргаленко Сергею Петровичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Сергееву Антону Борисовичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Пригожеву Дмитрию Вадимовичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Габдуллину Руслану Радиковичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Жучкову Валерию Владимировичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Труновой Елене Юрьевне в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Неговорину Сергею Александровичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Степанову Сергею Алексеевичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

ИП Кибальнику Илье Вячеславовичу в рассмотрении поданного предложения о

цене приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого

предложения о цене за продаваемое имущество;

Воробьеву Алексею Валерьевичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Романову Виталию Федоровичу в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество;

Обществу с ограниченной ответственностью «Сарметмаш» в рассмотрении

поданного предложения о цене приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием

более высокого предложения о цене за продаваемое имущество;

Мелехиной Елене Васильевне в рассмотрении поданного предложения о цене

приобретения имущества по лоту №2, в связи с наличием более высокого предложения о

цене за продаваемое имущество,

 - признать ИП Скакалина Дениса Александровича предложившего наибольшую

цену за продаваемое имущество, покупателем имущества;

- заключить с ИП Скакалиным Денисом Александровичем в установленные сроки

договор купли-продажи имущества по цене 135 600,00 рублей (Сто тридцать пять тысяч

шестьсот рублей 00 коп.) с НДС.

Информационное сообщение об итогах продажи имущества без объявления цены

по ЛОТУ №2 разместить на официальном сайте торгов, на официальном сайте

администрации Петровского муниципального района Саратовской области в сети

интернет, на электронной площадке «Сбербанк-АСТ».

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

 Колдин В.В.

Курносов В.В.

Храмова Е.А.

Назаркин И.А.

Ежкова С.П.

Мишина И.Г.

Попова Е.В.

 Гаврилова А.В.